PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT

Rua  Paulo Duarte (Rua do Ribeirão), 299 – Centro– CEP: 65.010-560- São Luís/MA
Telefax: (0**98) 3212-8296 E-mail: gabinetesecult.slz@gmail.com

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº
10/2022/PMSL/SECULT

 A Secretaria Municipal de Cultura- SECULT torna público o resultado Final
do Edital de Credenciamento Público n° 10/2022/PMSL/SECULT, tendo a
Organização em Prol da Natureza, Arte, Vida e Educação, CNPJ:
10.327.728/0001-86, após análise da Comissão responsável, como credenciada.

São Luís, 06 de fevereiro de 2023.

               Marco Aurélio Rodrigues Duailibe

                                    Secretário Municipal de Cultura

mailto:secult.slz@gmail.com

	Marco Aurélio Rodrigues Duailibe